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Beslut från teknik- och
fastighetsnämnden 10 oktober

Här är några av de beslut som fattades av teknik- och fastighetsnämnden
idag.

Utred behov av rullstolsgungor

I en motion från Sverigedemokraterna efterfrågas en utredning av behovet av
rullstolsgungor. Förvaltningen jobbar redan med att tillgänglighetsanpassa
kommunens lekplatser. Bland annat finns ett flertal kompisgungor, upphöjda
bakbord samt anpassade karuseller och lekhus. Även vid valet av



markmaterial, fallskyddsmaterial och disponering av lekredskap och
vegetation tar förvaltningen hänsyn till olika typer av funktionsnedsättningar.
Förvaltningen anser att dagens rullstolsgungor är mer exkluderande än
inkluderande eftersom gungställningen oftast ger plats för enbart en person
och är en fristående modul. Det gör att barnens lek blir uppdelad, eftersom
barn i rullstol inte kan gunga tillsammans med, eller bredvid, barn utan
rullstol. Tillverkaren av dessa gungställningar rekommenderar också att dessa
gungställningar står på platser där det finns tillsyn.

Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden avslår motionen.

Föreläggande om att klippa buskar

Förvaltningen vill på ett bättre sätt komma åt olika typer av växtlighet som
tränger in på kommunens gång- och cykelbanor. Det kan handla om buskar
eller träd på privat mark som växer in över, eller på, kommunens mark.
Genom att ändra delegeringsordningen kan förvaltningen skriva ett
föreläggande till fastighetsägaren för att få dem att ta bort växtligheten. Om
fastighetsägaren fortfarande inte tar bort växtligheten så kan förvaltningen,
efter beslut av nämnden, ta ned växtligheten och kräva fastighetsägaren på
kostnaden.

Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden godkänner den nya
delegeringsordningen.

E-förslag om bättre gång- och cykelväg mellan Alster och Välsviken

En medborgare har skickat in ett medborgarförslag om att förbättra stråket
som används som gång- och cykelväg mellan Alster och Välsviken/Heden.
Förslaget har fått 83 underskrifter.

Kommunen har som ambition att förbättra gång- och cykelstråket mellan
Alster och Välsviken/Heden och sträckan är utpekad både i kommunens
översiktsplan och cykelplan. Men en del av sträckan kommer omfattas av
byggnationen av ett mötesspår för järnvägen i Välsviken vilket gör att det
inte är lämpligt att göra något åt sträckan förrän det arbetet är klart. På andra
delen av sträckan kan kommunen jämna till marken, preliminärt nästa år.

Men för att kunna planera för en ordentlig gång- och cykelväg måste den



fördjupade översiktsplanen bli klarså vi vet hur området ska se ut med
verksamheter, bostäder och infrastruktur.

Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden avslår e-förslaget men behovet av
gång- och cykelväg längs denna sträcka ska bevakas även fortsättningsvis.

Upphandling av städtjänster till Norrstrandsskolan

För att kunna förbättra och utveckla den egna städverksamhet vill teknik- och
fastighetsförvaltningen tillsammans med barn- och ungdomsförvaltningen
upphandla dagligt städ till Norrstrandsskolan. Teknik- och
fastighetsförvaltningen står för kommunens internservice och sköter
städningen på de flesta av kommunens skolor, kontor och vårdboenden. Idag
är det teknik-och fastighetsförvaltningen som städar på Norrstrandsskolan
men tanken är alltså att upphandla städningen på just den skolan istället för
att kunna göra jämförelser. För att kunna fortsätta utveckla verksamheten,
hålla god kvalitet och vara kostnadseffektiv är det bra att jämföra och
omvärldsspana. Genom att upphandla externa städtjänster på en skola, som
kontinuerligt följs upp, kan den interna städtjänsten också utvecklas.

Beslut: Teknik- och fastighetsnämnden godkänner förslaget och
förvaltningen får i uppdrag att upphandla externa städtjänster för
Norrstrandsskolan.

För mer information kontakta:

Nämndens ordförande Henrik Lander (C) 054-540 1278 eller teknik- och
fastighetsdirektör Per-Anders Bergman på 054-540 65 72


